АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.08.2023 г.	                    № 65
с.п. Аган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.06.2021 №72 «Об утверждении порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Аган»
В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 344-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аган от 30.06.2021 г. №72 ««Об утверждении порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Аган» следующие изменения:
1.1. подпункты г) и д) пункта 4 исключить.
1.2. пункт 4 дополнить подпунктами 2.1), 2.2), 2.3), 2.4) следующего содержания:
2.1) срок осуществления капиталовложений в установленном объеме;
2.2) сроки осуществления иных мероприятий, определенных в соглашении о защите и поощрении капиталовложений;
2.3) объем капиталовложений;
2.4) объем планируемых к возмещению затрат, указанных в части 1 статьи 15 №69-ФЗ от 01.04.2020, и планируемые сроки их возмещения;
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
         3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. (обнародования).
                 4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                            Т.С. Соколова